SK-MKP19 SET DE MARCADORES PARA PIZARRA 4PCS 10 SET $990 0% $9.900

SK-MKP20 SET DE MARCADORES PERMANENTE 4PCS 10 SET $990 0% $9.900

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$122.460
$0
$23.267
$0

$145.727

SON: CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-KND15012-2 SET DE PLASTILINA 140G 12PCS COLOR PASTEL 12 SET $660 0% $7.920

SK-EP007 CARTON PIEDRA 55*77CM CALIBRE 1.5 10 SET $590 0% $5.900